

一、投标函

致：深圳公共资源交易中心

1、根据已收到贵单位的项目编号为BAZXCG-2025-00422（项目编号）的深圳市宝安区前湾学校宿舍设备采购项目（项目名称）项目的招标文件，参照《深圳经济特区政府采购条例》和《深圳网上政府采购管理暂行办法》等有关规定，我单位经研究上述招标文件的专用条款及通用条款后，愿意按照招标文件要求承包上述项目并修补其任何缺陷。

2、投标价格见投标书编制软件中《开标一览表》中填写的投标总价。

3、如果我单位中标，我单位将按照招标文件的要求足额提交履约担保。

4、我单位同意所递交的投标文件在“对通用条款的补充内容”中明确的投标有效期内有效，在此期间内我单位的投标有可能中标，我方将受此约束。

5、除非另外达成协议并生效，贵单位的中标通知书和本投标文件将构成合同的重要内容。

6、我单位理解贵单位将不受必须接受所收到的最低报价或其它任何投标文件的约束。

7、7、如我单位提交样品，且未在规定时间内取回样品的，视同放弃取回，同意深圳公共资源交易中心对我单位提交的样品进行清理。

投标人：深圳市臻恒信科技有限公司； 单位地址：深圳市龙岗区南湾街道下李朗社区联李东路8号赛为大楼A920；

法定代表人（负责人）或其授权委托代理人：梁文雀；

电话：13534203477；

日期：2025年9月18日

二、自行采购投标及履约承诺函

致：深圳公共资源交易中心

我单位承诺：

1. 我单位参与本项目所投标的货物、工程或服务，不存在侵犯知识产权的情况。
2. 我单位参与本项目政府采购（自行采购）活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购（自行采购）活动且在有效期内的情况。符合招标文件关于联合体及进口产品的相关资格要求。
3. 我单位具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的六项条件。
4. 我单位未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购（自行采购）严重违法失信行为记录名单。
5. 我单位不存在《深圳市财政局政府采购供应商信用信息管理办法》（深财规（2023）3号）列明的严重违法失信行为。
6. 我单位参与该项目投标，严格遵守政府采购（自行采购）相关法律，不造假，不围标、串标、陪标。我单位已清楚，如违反上述要求，投标将作无效处理，被列入不良记录名单并在网上曝光，同时将被提请政府采购（自行采购）主管部门给予一定年限内禁止参与政府采购（自行采购）活动或其他处罚。
7. 我单位如果中标，做到守信，不偷工减料，依照本项目招标文件需求内容、签署的采购合同及本单位在投标中所作的一切承诺履约。我单位对本项目的报价负责，中标后将严格按照本项目招标文件需求、签署的采购合同及我单位在投标中所作的全部承诺履行。
- 我单位清楚，若以“报价太低而无法履约”为理由放弃本项目中标资格时，愿意接受主管部门的处理处罚。若我单位中标本项目，我单位的报价明显低于其他投标人的报价时，我单位清楚，本项目将成为重点监管、重点验收项目，我单位将按时保质保量完成，并全力配合有关监管、验收工作，若我单位未按上述要求履约，我单位愿意接受主管部门的处理处罚。
8. 我单位已认真核对了投标文件的全部内容，所有资料均为真实资料。我单位对投标文件中全部投标资料的真实性负责，如被证实我单位的投标文件中存在虚假资料的，则视为我单位隐瞒真实情况、提供虚假资料，我单位愿意接受主管部门作出的行政处罚。
9. 我单位承诺中标后项目不转包，未经采购人同意不进行分包。
10. 我单位保证，其所提供的货物通过合法正规渠道供货，在提供给采购人前具有完全的所有权，采购人在中华人民共和国使用该货物或货物的任何一部分时，不会产生因第三方提出的包括但不限于侵犯其专利权、商标权、工业设计权等知识产权和侵犯其所有权、抵押权等物权及其他权利而引发的纠纷；如有纠纷，我单位承担全部责任。
11. 我单位保证，若所投货物涉及《财政部生态环境部关于印发节能产品政府采购品目清单的通知》（财库（2019）19号）列明的政府采购强制产品，则所投该产品符合节能产品的认证要求。若所投产品包括数据中心相关设备的，应满足《财政部 生态环境部 工业和信息化部关于印发〈绿色数据中心政府采购需求标准（试行）〉的通知》（财库（2023）7号）要求。若所投产品涉及国家强制性标准的，所投产品应符合国家强制性标准相关要求。
12. 我单位已知悉并同意中标（成交）结果信息公示（公开）的内容。
13. 我单位保证，符合《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十八条规定，与其他投标供应商不存在单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系，不存在为本次采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的情形。若存在“不同供应商的董事、股东或其他高级管理人员为同一人的”情形的，我单位保证不存在串通投标、恶意串通或者视为串通投标的情形。
14. 我单位清楚，如存在违反投标承诺行为情节严重的，将根据《深圳市财政局关于印

发<深圳市财政局政府采购供应商信用信息管理办法>的通知》，依法被列入失信信息。

15. 我单位保证，若所投产品列入强制性产品认证目录的，则所投该产品须获得强制性产品认证证书（即 CCC 认证）；其中适用自我声明评价方式的产品，则所投该产品须具有“强制性认证产品符合性自我声明”；若所投产品列入工业产品生产许可证管理的产品目录的，则所投该产品生产者（制造商）须获得《全国工业产品生产许可证》。

以上承诺，如有违反，愿依照国家相关法律法规处理，并承担由此给采购人带来的损失。

投标人： 深圳市臻恒信科技有限公司。

日期： 2025 年 9 月 18 日

三、投标人情况及资格证明文件

(一) 投标人资格证明文件

(特别提示：投标人须按本招标文件第一册第一章招标公告“申请人的资格要求”（即投标人资格要求）提供相关的资格证明资料，未提供或提供不完整、不符合要求的，将作投标无效处理，其中要求提供《自行采购投标及履约承诺函》《供应商基本情况表》且已在规定章节中提供的，此处不重复提供。)

1. 具有独立法人资格或是具有独立承担民事责任能力的其它组织(提供营业执照或事业单位法人证书等证明资料扫描件；如果参与投标的供应商为分公司则须提供分公司营业执照、其所属集团(或总公司)等具有独立法人资格的组织出具的授权函或承诺书，但只接受直接授权，不接受逐级授权，并同时提供总公司营业执照。不接受同一集团(或总公司)授权两家或以上分公司同时参与本项目投标，也不接受集团(或总公司)与分公司同时参与本项目投标，如出现上述情形，该两家或以上供应商的投标文件均按无效投标处理)；

营业执照



深圳市市场监督管理局商事主体登记及备案信息查询单

[基本信息](#)
[许可经营信息](#)
[股东信息](#)
[成员信息](#)
[变更信息](#)
[股权质押信息](#)
[法院冻结信息](#)
[经营异常信息](#)
[严重违法失信信息](#)

深圳市臻恒信科技有限公司的基本信息

统一社会信用代码：	91440300MA5GRWCT9G
注册号：	440300213839811
商事主体名称：	深圳市臻恒信科技有限公司
住所：	深圳市龙岗区南湾街道下李朗社区联李东路8号赛为大楼A920
法定代表人：	崔彩梅
认缴注册资本（万元）：	100
经济性质：	有限责任公司（自然人独资）
成立日期：	2021-05-21
营业期限：	永续经营
核准日期：	2021-05-21
年报情况：	2021年报已公示、2022年报已公示、2023年报已公示
主体状态：	开业（存续）
分支机构：	
备注：	

2. 本项目不接受联合体投标，不接受投标人选用进口产品参与投标（由供应商在《自行采购投标及履约承诺函》中作出声明；

已在《自行采购投标及履约承诺函》中作出声明。

3. 参与本项目政府采购（自行采购）活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购（自行采购）活动且在有效期内的情况（由供应商在《自行采购投标及履约承诺函》中作出声明）；

已在《自行采购投标及履约承诺函》中作出声明。

4. 具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款的条件（由供应商在《自行采购投标及履约承诺函》中作出声明）；

已在《自行采购投标及履约承诺函》中作出声明。

5. 未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购（自行采购）严重违法失信行为记录名单（由供应商在《自行采购投标及履约承诺函》中作出声明）；

已在《自行采购投标及履约承诺函》中作出声明。

6. 不存在《深圳市财政局政府采购供应商信用信息管理办法》（深财规〔2023〕3号）列明的严重违法失信行为（由供应商在《自行采购投标及履约承诺函》中作出声明）；

已在《自行采购投标及履约承诺函》中作出声明。

7. 为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动（由供应商在《自行采购投标及履约承诺函》中作出声明）；

已在《自行采购投标及履约承诺函》中作出声明。

8. 不同供应商的法定代表人、主要经营负责人、项目投标授权代表人、项目负责人、主要技术人员不得为同一人、属同一单位或者在同一单位缴纳社会保险；不同投标供应商的投标文件不得由同一单位或者同一人编制；单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加本项目政府采购（自行采购）活动（由供应商填写《供应商基本情况表》相关信息）；

已经填写《供应商基本情况表》。

9. 本项目全部专门面向中小企业采购：否；

注：（1）“信用中国”（www.creditchina.gov.cn，查询“信用服务”栏的“重大税收违法失信主体”“失信被执行人”或者下载信用信息报告），“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）中的“政府采购严重违法失信行为记录名单”，以及“深圳市政府采购监管网”（<http://zfcg.sz.gov.cn>）为供应商信用信息的查询渠道，相关信息以开标当日的查询结果为准；

（2）供应商投标（上传投标文件）必须先行办理注册手续。

（二）中小企业声明函、残疾人福利性单位声明函及监狱企业声明函

填写指引：

1、该部分内容由投标人根据自身实际情况填写，不符合要求的投标人可以不填写或直接删除相应的声明函。投标人提供的声明函不属实的，属于提供虚假资料谋取中标，参照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

2、该部分内容填写需要参考的相关文件：

（1）财政部《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）；

（2）《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号）；

（3）《统计上大中小微型企业划分办法（2017）》（国统字〔2017〕213号）；

（4）《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）；

（5）《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68号）

3、请依照提供的格式和内容填写声明函，不要随意变更格式；声明函不需要盖章或签字；满足多项优惠政策的投标人，不重复享受多项价格扣除政策。

4、声明函具体填写要求：

（1）声明是中小企业须填写《中小企业声明函》的以下内容：

第一处，在“单位名称”下划线处如实填写采购人名称（深圳公共资源交易中心不是本项目的采购人，而是组织实施机构）；

第二处，在“项目名称”下划线处如实填写采购文件中确定的项目名称。对于分包方式面向中小企业采购的项目，应标明中小企业的具体分包内容；对于以联合体方式面向中小企业采购的项目，应标明联合体中中小企业所承担的具体内容；

第三处，在“标的名称”下划线处填写所采购货物（标的）的具体名称（以招标文件第一册第三章用户需求书“货物清单明细”的“货物名称”一栏为准）；如果涉及多项货物（标的）为同一企业制造，“标的名称”下划线处可以如实填写多项货物；对于分包方式面向中小企业采购的项目，“标的名称”应填写采购文件中注明的分包给中小企业的采购标的名称；对于以联合体方式面向中小企业采购的项目“标的名称”应填写采购文件中注明的联合体中中小企业承担的采购标的名称。

第四处，在“采购文件中明确的所属行业”下划线处填写采购标的对应的中小企业划分标准所属行业（所属行业以招标文件第一册第三章用户需求书“货物清单明细”的“标的所属行业”一栏为准），并确保与采购标的涉及的货物制造商本身的所属行业保持一致。对于分包方式面向中小企业采购的项目，“采购文件中明确的所属行业”应按照采购文件中注明的分包给中小企业的采购标的所属行业填写，并确保与该分包部分采购标的涉及的货物制造商本身的所属行业保持一致；对于以联合体方式面向中小企业采购的项目，“采购文件中明确的所属行业”应按照采购文件中注明的联合体中中小企业承担的采购标的所属行业填写，并确保与该分包部分采购标的涉及的货物制造商本身的所属行业保持一致；

第五处，在“企业名称”下划线处如实填写**货物制造商名称**。对于分包方式面向中小企业采购的项目，“企业名称”应填写分包部分采购标的对应的货物制造商；对于以联合体方式面向中小企业采购的项目，“企业名称”应填写联合体中中小企业承担采购标的对应的货物制造商；

第六、七、八处，在“从业人员”、“营业收入”、“资产总额”下划线处如实填写从业人员、营业收入、资产总额。从业人员、资产总额指标以上年度末数据为依据，营业收入指标以上年度累计数据为依据。无上年度数据的新成立企业可不填报。

第九处，在“中型企业、小型企业、微型企业”下划线处应依据企业上年度从业人员、营业收入、资产总额等指标，按照《中小企业划型标准规定》（工信部联企业〔2011〕300号）、《金融业企业划型标准规定》（银发〔2015〕309号），判断《中小企业声明函》载明的货物制造商是否属于采购文件所属行业的中型企业/小型企业/微型企业。

（2）对于已纳入统计部门统计范围的企业，所属行业、从业人员、营业收入、资产总额、规模类型应与统计部门报表保持一致。对于未纳入统计部门统计范围的企业，应对照《国民经济行业分类》确定所属行业；当企业从事两种以上的经济活动时，按照企业从事的主要活动确定所属行业；从业人员、营业收入、资产总额应按照上年度末实际情况填报，并确保在争议纠纷处理时，可提供相关数据的来源依据。

（3）事业单位、社会组织等非企业主体不享受中小企业扶持政策，但事业单位、社会组织等非企业主体提供全部由中小企业制造的货物参加货物采购项目的除外。

（4）声明是残疾人福利性单位须填写《残疾人福利性单位声明函》的相关内容，具体参照以上《中小企业声明函》填写要求执行。

（5）声明是监狱企业须填写《监狱企业声明函》的三项内容（填写位置的字体已加粗），具体参照以上《中小企业声明函》填写要求执行。

5、若本项目属于专门面向中小企业、残疾人福利性单位或监狱企业，则声明函有效性由采购人或代理机构判定，如判定声明函无效的，相关供应商将作资格审查不通过处理；若本项目非专门面向中小企业、残疾人福利性单位或监狱企业，声明函的有效性由评审委员会判定，如评审委员会判定声明函无效，相关供应商不享受价格扣除（但不作投标无效处理）。

6、采购人、代理机构、评审委员会在依法进行资格审查、评审过程中，发现《中小企业声明函》存在明显笔误或含义不明确的，应按规定要求供应商进行澄清、说明或补正。澄清修改后符合中小企业条件的供应商，可以享受中小企业扶持政策。

1、中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，参照《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加_____（单位名称）的_____（项目名称）

采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. （标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为（企业名称，要求制造商本身所属行业应当与招标文件要求的行业相一致），从业人员 人，营业收入为 万元，资产总额为 万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. （标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为（企业名称，要求制造商本身所属行业应当与招标文件要求的行业相一致），从业人员 人，营业收入为 万元，资产总额为 万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本投标人对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

本投标人已知悉《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）、《中小企业划型标准规定》（工信部联企〔2011〕300号）、《统计上大中小微型企业划分办法（2017）》等规定，承诺提供的声明函内容是真实的，并知悉参照《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）第二十条规定，投标人按照本办法规定提供声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标，参照《政府采购法》等政府采购有关法律法规规定追究相应责任。

2、残疾人福利性单位声明函（货物类）

本单位郑重声明，参照《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）的规定，本单位为符合条件的残疾人福利性单位，且本单位参加（单位名称）单位的（项目名称）项目采购活动提供本单位制造的货物（由本单位承担工程/提供服务），或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货物）。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

本投标人已知悉《财政部民政部中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）的规定，承诺提供的声明函内容是真实的，如提供声明函内容不实，则依法追究相关法律责任。

3、监狱企业声明函【货物类，提供监狱企业货物的供应商如需享受优惠政策，还须另行提供省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的监狱企业证明文件】

本投标人郑重声明，参照《财政部司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68号）的规定，本投标人参加（采购人名称）的（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的监狱企业制造。相关监狱企业的具体情况如下：

1. （标的名称），制造商为（企业名称），属于监狱企业；
2. （标的名称），制造商为（企业名称），属于监狱企业。

.....

本投标人对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

附：省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的监狱企业证明文件。

四、项目详细报价

(一) 分项报价表

序号	采购计划 编号	货物名称	品牌	规格/型号	原产地	制造商名称	数量	单位	单价 (元)	合价 (元)	预算 金额 (元)
1	BAJYJ20 250818 07623A	折叠床	臣品优选	CP10	泉州	泉州市奈挺服饰贸易有限公司	32	张	330	10560	325,800.
2		床垫	名创优品	yyy20240406-465474	南通	南通悟修纺织品有限公司	32	个	280	8960	
3		大冰箱	海尔	BCD-659WGHTDE5WVU1	青岛	海尔智家股份有限公司	1	台	7500	7500	

						公司					
4		洗衣机	海 尔	XQG10 0-PBLE G75NU 1	青岛	青 岛 海 尔 洗 衣 机 有 限 公 司	2	台	88 60	17 72 0	
5		空调（风 管机）	iCo ng o	KFR-72 F1W/B P1N4E Y-FC (1)	佛山	佛 山 志 高 智 能 环 境 设 备 有 限 公 司	8	台	10 80 0	86 40 0	
6		微波炉	海 尔	HW-GE 20T1W	青岛	青 岛 海 尔 智 慧 生 活 有 限 公 司	8	台	73 5	58 80	
7		桌子	春 秋	定制	深圳	深 圳 市 春 秋	3 2	张	45 50	14 56	

			家具			秋家具有限公司				00	
8		消毒机	恒佳境	KXD-Y-1000P	淄博	山东佳境医疗科技有限公司	8	台	5250	42000	
合计（即投标总价；币种：人民币；单位：元） 小写：324620 元 大写：叁拾贰万肆仟陆佰贰拾元整											

注：1. 本表可按同样格式扩展。

2. “品牌”可以与商标一致，也可以填写便于区分其他公司商品的制造商简称或者制造商认可的品牌名称。此类填写错误或缺漏的不利后果由供应商承担。经评审委员会认定，在使用综合评分法的项目中一项此类填写错误或缺漏将按照一项普通招标技术要求（一般参数/普通参数）负偏离扣分处理。

3. 如所投货物属于定制类的非量产货物或无具体型号的货物，可以在“规格/型号”栏目仅填写规格信息而不填型号信息（型号信息用“定制”描述即可）；此类填写错误或缺漏（所投货物为定制类的非量产货物但供应商却错误填报了型号）的不利后果由供应商承担。经评审委员会认定，在使用综合评分法的项目中一项此类填写错误或缺漏将按照一项普通招标技术要求（一般参数/普通参数）负偏离扣分处理。

3. “原产地”是指货物的实际生产加工地，非品牌所在地

4. 所投货物均应填写制造商名称，“制造商”是指产品品牌厂商，产品代工制造的，应填写接受委托生产制造的制造商。

5. 以上分项报价表的投标总价应当与开标一览表的投标总价一致。

6. 单价、合价和投标总价为包干价，即三者均应包含货物的价款、包装、运输、装卸、安装、调试、技术指导、培训、咨询、服务、保险、税费、检测、验收合格交付使用之前以及技术和售后服务等其他各项有关费用。

7. 所有价格应按“招标文件”中规定的货币单位填写；投标总价应为以上

各分项价格之和；投标总价和项目报价表中单个采购预算条目报价均不得超过对应的财政预算限额，否则将导致投标无效。

（二）核心产品品牌

我单位所投核心产品的品牌为：臣品优选。

备注：单一产品采购项目，核心产品即为该单一产品。

（三）可选配件报价清单（不包括在总报价内）

注 格式可以参照《（一）分项报价表》表格，并提供相应的品牌/规格/型号、原产地、制造商信息（没有品牌、型号的，用“定制”描述即可）、单价等详细信息

无。

（四）投标人认为需要涉及的其他内容报价清单

无。

五、经验评价（格式自定）

（特别提示：投标人须按本招标文件评标信息中这一评审因素要求，提供证明材料）

同类（宿舍相关）项目经验

序号	采购人	项目完成情况
1	深圳市龙华区丹堤实验学校附属丰泽湖幼儿园	已完成，验收合格
2	中山大学深圳附属学校圳美幼儿园	已完成，验收合格

(1) 深圳市龙华区丹堤实验学校附属丰泽湖幼儿园采购合同

中标通知书

深圳市龙华区教育局

中标通知书

深圳市臻恒信科技有限公司：

在采购单位委托的“幼儿园定制柜采购”（项目编号：LHJYJ2022102504092A）公开采购活动中，经评审小组评审，你公司被确定为该项目的中标供应商，中标结果如下：

采购单位	项目名称	中标供应商	中标金额(元)
深圳市龙华区丹堤实验学校附属丰泽湖幼儿园	幼儿园定制柜采购	深圳市臻恒信科技有限公司	¥221,626.00

请贵公司尽快与采购单位联系（联系人：袁野 18589062127），并自本通知发布之日起十个工作日内办理合同签订事宜。

深圳市龙华区教育局招标采购中心

2022年11月21日

采购合同

项目编号: LHJYJ2022102504092A

项目名称: 幼儿园定制柜采购

甲方(采购人): 深圳市龙华区丹堤实验学校附属丰泽湖幼儿园

法定代表人: 杨梁

统一社会信用代码: 12440309MB2D709015

地址: 深圳市龙华区民治街道丰泽湖花园

乙方(供应商): 深圳市臻恒信科技有限公司

统一社会信用代码: 91440300MA5GRWCT9G

法定代表人: 崔彩梅

地址: 深圳市龙岗区南湾街道下李朗社区联李东路8号赛为大楼A920

根据幼儿园定制柜采购项目(招标编号: LHJYJ2022102504092A)的中标结果、招标文件等采购文件, 乙方成为本采购项目的中标方。

现甲乙双方按照《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》、《深圳经济特区政府采购条例》、《深圳经济特区政府采购条例实施细则》等相关法律法规的规定, 一致同意以下条款并订立合同, 以资双方共同遵守执行。

第一条 合同标的

乙方根据甲方需求提供下列货物: 幼儿园定制柜

货物名称、生产厂家(制造商)、品牌、规格、及数量详见附件1: 供货清单

第二条 合同金额

合同总价: 大写: 人民币 贰拾贰万壹仟陆佰贰拾陆元整 (小写 ¥ 221626.00 元)

本合同金额包括但不限于货物价款、备件、专用工具、安装、调试、检验、

技术培训、技术资料、包装、运输及验收合格之前及保修期内（非人为质量问题）备品备件发生的所有含税费用。

本合同总价款还包含乙方应当提供的伴随服务/售后服务费用。

本合同执行期间合同总价款不变，且不随通货膨胀的影响而波动。

第三条 权利保证

乙方保证甲方在使用本合同项下货物或货物的任何一部分时，不会产生因第三方提出的包括但不限于侵犯其专利权、商标权、工业设计权等知识产权和侵犯其所有权、抵押权等物权及其他权利而引发的纠纷。如有纠纷，乙方应承担全部责任，并赔偿因此给甲方所造成的损失。

第四条 质量保证

1. 乙方所提供的货物的技术规格符合招标文件规定的技术规格，货物符合中华人民共和国的设计和制造生产标准或行业标准。

2. 乙方应保证货物是全新、未使用过的原装合格正品（包括零部件），并完全符合甲方要求的质量、规格和性能的要求。如货物安装或配置了软件的，乙方保证相关软件均为正版软件。

3. 乙方保证交货时一并提供货物的质量合格凭证或文件。

第五条 交货和验收

1. 交货时间：本合同签订之日起 30 日内交货（不可抗拒因素除外，如需提前或推迟到货，双方另行协商交货时间）。乙方承担的设备运输、安装调试、验收检测和提供设备操作说明书、图纸等其他类似的义务。

2. 交货地点：甲方指定的交货地址。

3. 包装：拆卸未组装式包装，保证货物的包装能满足长途运输、能承受多次搬运、装卸、防潮、防震、防碎的要求，以便货物在没有任何损坏的情况下安全运抵交货地点。

4. 物流及安装：乙方负责货物的运输，运输费用由乙方承担。货物毁损灭失的风险由乙方将货物运抵至甲方指定地址，并将货物交付至甲方验收合格后，本合同项下货物的所有权及毁损、灭失的风险转移至甲方。同时，乙方在 5 日内负责安装完所有货物。

5. 验收时甲乙双方应当同时在场，双方共同确认货物与本合同约定的包装、外观质量、生产厂家、产地、品牌、规格型号、数量、质量、技术参数和配置以及性能等是否一致。乙方收到甲方验收通知应立即派人参与现场验收，否则视为乙方接受甲方所有验收结果。

6. 当满足以下条件时，经乙方申请，甲方向乙方签发验收单或货物验收报告：

- (1) 乙方已按照合同规定提供了全部产品及完整的技术资料；
- (2) 货物符合招标文件技术规格书的要求，性能满足要求；
- (3) 货物具备产品合格证；

7. 甲方验收合格后，乙方仍应当对验收时未发现的货物非外观及短期质量问题承担质量保证责任。

第六条 售后服务

1. 乙方为本项目货物提供 5 年的保修期，时间自甲方最终验收合格并交付使用之日起计算。

2. 保修期内，乙方负责对其提供的货物进行维修和系统维护，不再收取任何费用。所有货物保修服务方式均为乙方上门保修，即由乙方派员到货物使用现场维修，由此产生的一切费用均由乙方承担。

3. 在保修期内，一旦发生质量问题，乙方保证在接到甲方报障通知 2 小时内响应，24 小时内解决问题。（不可抗力情况除外）。消耗品和零配件供应及时，特殊情况下可提供备用机。

4. 在保修期内，如经乙方两次维修或更换，货物仍不能达到合同约定的质量标准，甲方有权退货，乙方应退回全部货款并赔偿甲方因此遭受的损失。

5. 乙方按其投标文件中的承诺，进行其他售后服务工作。

6. 保修期满后，乙方以优惠价供应维修零配件、消耗品和延续保修合同。价格最高的前 5 项零件、消耗品和延续保修合同的报价明细必须填写于《零配件、消耗品和延续保修合同报价清单》中，其中延续保修年度费用一般不超过中标价的 5%。

7. 甲方可与乙方就优惠价进行谈判，但优惠价不得高于乙方在投标文件的《零配件、消耗品和延续保修合同报价清单》中承诺的维修零配件、消耗品和延续保修合同的价格。

8. 乙方维修的货物采购经甲方验收合格，且乙方提供维修专业发票后，由甲方支付维修费用。

第七条 付款方式

1. 合同签订后，全部货物送到甲方指定地点、完成安装并验收合格后 30 个工作日内，甲方向乙方支付合同总价 100% 的款项，即大写：人民币 贰拾贰万壹仟陆佰贰拾陆元整（小写 ¥ 221626.00 元），付款前乙方需向甲方开具符合税务规定且与金额相一致的发票。

2. 乙方的收款账户为：

账户名：深圳市臻恒信科技有限公司

开户行：中国农业银行股份有限公司深圳南湾支行

账 号：41026300040043378

乙方变更收款信息的，至少于应付款日前 10 个工作日书面告知甲方，否则甲方按照上述信息付款即视为履行了付款义务，由此造成的全部损失由乙方承担。

3. 因财政资金拨款未到位而导致甲方未在约定期限内支付合同费用的，乙方不得要求甲方承担逾期付款的违约责任。每次付款前，乙方应需先提供相应额度的正规发票给甲方，以便办理支付手续。

4. 乙方凭以下有效文件与甲方结算：

（1）合同；

（2）乙方开具的正式发票；

（3）验收调试报告（加盖甲方公章）；

（4）中标通知书。

第八条 违约条款

1. 如乙方未按照投标文件中承诺的时间交货或提供服务，乙方应承担延期交货和延期服务的违约责任，并赔偿甲方因此造成的实际经济损失，甲方有权终止合同。

2. 乙方所交设备的品种、型号、规格、质量、功能、技术参数等方面不能实质性满足采购文件要求的，甲方有权拒绝收货，乙方向甲方偿付项目采购金

10%的违约金。

3. 乙方不能交付货物的，乙方向甲方偿付项目采购金额 20%的违约金。

4. 乙方逾期交付货物的，每逾期 1 天，乙方向甲方偿付逾期交货部分货款总额的 5%的滞纳金。如乙方逾期交货达 30 天，甲方有权解除合同。

5. 在乙方承诺的或国家规定的质量保证期内（取两者中最长的期限），如经乙方两次维修或更换，货物仍不能达到采购文件要求及投标文件承诺的质量标准，甲方有权退货，乙方应退回全部货款并赔偿甲方因此遭受的损失。

6. 乙方在承担上述一项或多项违约责任后，仍应继续履行合同规定的义务（甲方解除合同的除外）。甲方未能及时追究乙方的任何一项违约责任并不表明甲方放弃追究乙方该项或其他违约责任。

第九条 免责条款

若甲、乙双方的任何一方由于不可抗力（包括天灾、意外事故、交通运输、政府法令等特殊客观事件）原因造成不能及时履行或不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能及时履行的理由，在取得有关证明后，允许延期履行、部分履行或不履行合同，并根据情况，免除相应责任。

第十条 合同的变更、终止与转让

1. 除《政府采购法》第 49 条、第 50 条第二款规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。确实需要修改或补充的，需经甲乙双方协商一致并达成书面协议，经双方法定代表人或其委托代理人签字盖章后生效。

2. 生效后的修改或补充协议作为本合同的附件，与本合同具有同等的法律效力。修改或补充协议与本合同不一致的，以前者为准。

3. 乙方不得擅自部分或全部转让其应履行的合同义务。

第十一条 争议解决

1. 因货物的质量问题发生争议的，甲乙双方应共同邀请省级以上产品质量监督部门认定的检测机构对货物质量进行鉴定，费用由乙方先行垫付。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。若乙方拒不配合，则甲方有权自行委托质量检测机构进行质量鉴定，该鉴定结论乙方不

再持任何异议，鉴定费最终由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，则向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

第十二条 合同的生效及其他

1. 合同经双方法定代表人或授权委托代理人签字并加盖单位公章后生效。

2. 下列文件均为合同的组成部分：

(1) 项目编号为 LHJYJ2022102504092A 的中标通知书、招标文件、答疑补充通知；

(2) 乙方提供的投标文件（含澄清文件）、承诺和投标报价表；

(3) 甲乙双方商定的其他合同补充条款或协议；

(4) 国家或行业及双方共同确认的技术标准、图纸等；

(5) 其他国家及政府采购规范性文件。

各组成文件与本合同就同一事项约定不一致的，以对乙方要求更高或者更严格者为准。

3. 本合同正本一式肆份，甲方叁份、乙方壹份，具有同等法律效力。合同后附中标通知书、供货一览表（需含与投标书一致的设备名称、品牌、规格参数、型号、数量、产地和报价并加盖甲乙双方公章）。本合同及合同附件均需加盖骑缝章。

甲方（盖章）：深圳市龙华区丹提实验学校附属丰泽湖幼儿园

法定代表人（或委托代理人）：

签约日期：2022 年 12 月 1 日

乙方（盖章）：深圳市臻恒信科技有限公司

法定代表人（或委托代理人）：

签约日期：2022 年 12 月 1 日

附件一：供货一览表

序号	货物名称	规格型号	数量	单位	单价	总价
1	定制柜	4000Wmm*300Dmm*2000Hmm	96	平方	1680.00	161280.00
2	床柜	1700Wmm*670Dmm*2000Hmm	10.2	平方	1680.00	17136.00
3	轨道	按现场尺寸定制	3.9	米	60.00	234.00
4	帘子	按现场尺寸定制	6	米	100.00	600.00
5	白磁门板	1000Wmm*1120Hmm	48	件	680.00	32640.00
6	洞洞板	760Wmm*560Dmm	30	件	154.00	4620.00
7	挂钩	190mm	560	个	1.00	560.00
8	装饰柜	2420Wmm*400Dmm*2530Hmm	4	平方	1139.00	4556.00
9	合计：				221626.00	

深圳市龙华区教育局

中标通知书

深圳市臻恒信科技有限公司：

在采购单位委托的“幼儿园定制柜采购”（项目编号：LHJYJ2022102504092A）公开采购活动中，经评审小组评审，你公司被确定为该项目的中标供应商，中标结果如下：

采购单位	项目名称	中标供应商	中标金额(元)
深圳市龙华区丹堤实验学校附属丰泽湖幼儿园	幼儿园定制柜采购	深圳市臻恒信科技有限公司	¥221,626.00

请贵公司尽快与采购单位联系（联系人：袁野 18589062127），并自本通知发布之日起十个工作日内办理合同签订事宜。

深圳市龙华区教育局招标采购中心
2022年11月25日

附件三：《零配件、消耗品和延续保修合同报价明清单》

序号	货物清单名称	数量	单位	品牌	价格(元)
1	螺丝	1	套	东泰 DTC	0.5
2	门铰(铰链)	1	套	东泰 DTC	15
3	导轨	1	套	东泰 DTC	30
4	脚垫	1	套	/	0.5
5	合页	1	套	东泰 DTC	6

验收报告

验收报告

采购单位	深圳市龙华区丹堤实验学校附属丰泽湖幼儿园		
供货单位	深圳市臻恒信科技有限公司		
项目名称	幼儿园定制柜采购		
合同金额（人民币）	大写：人民币 贰拾贰万壹仟陆佰贰拾陆元整 （小写¥ 221626.00 元）		
验收意见	货物安装完毕，经验收合格。		
采购单位（盖章）： 签字：张公科 李美霞 日期：2022.12.21		供货单位（盖章）： 签字：崔利辉 日期：2022.12.21	
备注			

(2) 中山大学深圳附属学校圳美幼儿园-教玩具采购项目

中标通知书

深圳市正德招标代理有限公司

正德招标〔2024〕028号

中标通知书

深圳市臻恒信科技有限公司：

圳美幼儿园 2024 年教玩具采购（项目编号:GMZX20240121001），经评标委员会评议，并经采购人确认，贵公司被确定为中标人：

采购人	中山大学深圳附属学校圳美幼儿园	项目名称	圳美幼儿园 2024 年教玩具采购
委托金额	人民币壹拾叁万元整 (¥130,000.00)	中标金额	人民币壹拾贰万陆仟陆佰陆拾伍元整 (¥126,665.00)

请尽快与采购人联系（联系人：邹老师，电话：0755-29199083），并在本通知书发出之日起十个工作日内签订政府采购合同。

深圳市正德招标代理有限公司

2024 年 02 月 11 日

地址：深圳市光明区玉塘街道田寮社区光侨路高科创新中心 A 座十三楼 1301
电话：0755-27402809

邮编：518000
网址：http://www.zdzbdl.com

货物采购合同

甲方（采购人）：中山大学深圳附属学校圳美幼儿园

统一社会信用代码：12440300MB2D303605

法定代表人：汤伟芬

地址：深圳市光明区新湖街道圳美旧围一区 15-1 号

联系人：：邹老师

联系电话：0755-29199083

乙方（供应商）：深圳市臻恒信科技有限公司

统一社会信用代码：91440300MA5GRWCT9G

法定代表人：崔彩梅

地址：深圳市龙岗区南湾街道下李朗社区联李东路 8 号赛为大楼 A920

联系人：谢生

联系电话：13318277326

甲乙双方根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规等规定，就甲方向乙方采购【项目名称：圳美幼儿园 2024 年教玩具采购；项目编号：GMZX20240121001】的相关事宜协商一致，达成本合同。双方申明，双方都已理解并认可了本合同的所有内容，同意承担各自应承担的权利和义务，忠实地履行本合同。

一、合同标的

乙方根据甲方需求提供下列货物 教玩具

货物型号、名称、规格、单位、数量、单价、金额详见附件《供货一览表》。

二、合同价格

1、本合同总金额为人民币大写【壹拾贰万陆仟陆佰陆拾伍元整】（小写¥【126,665.00】）。

2、本合同金额包括但不限于货物价款、备件、专用工具、安装、调试、检验、技术培训、技术资料、包装、运输及验收合格之前及保修期内（非人为质量问题）备品备件发生的所有含税费用。

3、本合同总价款已包括乙方为履行本合同义务所发生的一切费用，系固定不变价格，且不随通货膨胀的影响而波动。

三、权利保证

乙方保证甲方在使用本合同项下货物或货物的任何一部分时，不会产生因第三方提出的包括但不限于侵犯其专利权、商标权、工业设计权等知识产权和侵犯其所有权、抵押权等物权及其他权利而引发的纠纷。如有纠纷，乙方应承担全部责任。

四、质量保证

1、乙方所提供的货物符合中华人民共和国的设计和制造生产标准或行业标准，保证货物是全新、未使用过的原装合格正品（包括零部件），并完全符合甲方要求的质量、规格和性能的要求。

2、本合同项下货物的保修期为【壹】年，自甲方验收合格之日起算。

五、交货时间及地点

1、交货时间：合同签订之日后【30】天（日历日）内。

2、交货地点：甲方指定地点

六、甲方验收标准

1、乙方交付的货物应当完全符合本合同所规定的货物、数量和规格要求。乙方不得少交或多交货物。乙方提供的货物不符合合同规定的，甲方有权拒收货物，由此引起的风险及费用由乙方承担。

-
- 2、乙方所提供的货物符合甲方给乙方的各项指标和功能。
 - 3、货物送到后由甲乙双方共同对数量进行清点，并对货物质量进行查验，经甲方验收无误后双方共同签署货物验收单。

七、费用结算方式

1、乙方将合同附件清单中货物送到甲方指定地点(需要安装的要进行安装)，经甲方验收合格后，乙方向甲方开具符合财税规定的与甲方将要付款的金额相等的发票。甲方收到发票后按照财政支付流程安排一次性向乙方支付项目合同总价。

2、因甲方资金需以财政资金拨付，甲方于应付款期日前向财政部门提交付款申请即视为甲方按期付款。乙方在签署本合同时已明确知晓甲方的财政支付制度及程序，如因甲方财政支付审核批准流程、或乙方提供的财务票据及其他请款资料不符合甲方要求、或乙方提供的银行账号信息有误等致使甲方未能按照上述约定如期支付合同价款的，不视为甲方违约，乙方亦不得以此为由拒绝履行合同义务或要求甲方承担任何责任。

3、合同款的付款方式：银行转账。乙方收款账号如下：

开户名称：深圳市臻恒信科技有限公司

开户银行：中国农业银行股份有限公司深圳南湾支行

银行账号：41026300040043378

乙方变更收款信息的，至少于应付款日前 10 个工作日书面告知甲方，否则甲方按照上述信息付款即视为履行了付款义务，由此造成的全部损失由乙方承担。

八、违约责任

1、乙方逾期交付货物的，每逾期 1 天，乙方向甲方偿付逾期交货部分货款总额的【3】%的滞纳金。如乙方逾期交货达【10】天，甲方有权解除合同，同时乙方应向甲方支付合同总价【20】%的违约金。

2、乙方所交付的货物品种、型号、规格不符合合同规定的，甲方有权拒收。甲方拒收的，乙方应向甲方支付货款总额【20】%的违约金。

3、在乙方承诺的或国家规定的质量保证期内（取两者中最长的期限），如经乙方两次维修或更换，货物仍不能达到合同约定的质量标准，甲方有权退货，乙方应退回全部货款并赔偿甲方因此遭受的损失。

4、乙方未履行本合同项下的其他义务的，应按合同总价款的【20】%向甲方承担违约责任。

5、乙方在承担上述一项或多项违约责任后，仍应继续履行合同规定的义务（甲方解除合同的除外）。甲方未能及时追究乙方的任何一项违约责任并不表明甲方放弃追究乙方该项或其他违约责任。

九、送达条款

本合同项下的一切形式的通知、催告均采用短信、邮件或者纸质书面形式向本合同首部载明的各方预留的手机号码、邮箱、地址发送或者邮寄，如前述信息有变更，应及时书面通知对方，未及时通知导致通知方仍将信息发至变更前的手机号码、邮箱、地址的，视为有效送达。邮寄书面通知以邮寄之日起三日届满视为送达。

十、争议的解决

1、因货物的质量问题发生争议的，甲乙双方应共同邀请省级以上产品质量监督部门认定的检测机构对货物质量进行鉴定，费用由乙方先行垫付。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。若乙方拒不配合，则甲方有权自行委托质量检测机构进行质量鉴定，该鉴定结论乙方不再持任何异议，鉴定费最终由乙方承担。

2、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，则向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

十一、合同变更

本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。确实需要修改或补充的，需经甲乙双方协商一致并达成书面协议，经双方法定代表人或其委托

代理人签字并盖章后生效。补充协议与本合同具有同等法律效力。

十二、附则

1、合同经双方法定代表人或授权委托代理人签字并加盖单位公章后生效。

2、本合同正本一式肆份，甲方叁份，乙方壹份，具有同等法律效力。合同后附供货一览表。本合同及合同附件均需加盖骑缝章。

(以下无正文)

甲方（盖章）：中山大学深圳附属学校附属美幼儿园

法定代表人/授权代表（签字）：

日期：2024年2月18日

乙方（盖章）：深圳市臻恒信科技有限公司

法定代表人/授权代表（签字）：

日期：2024年3月28日

《供货一览表》

序号	货物名称	规格及型号	数量	单位	单价（元）	总价（元）	备注
1	贝板（主机）	幼儿园版 主机+教育版软件+云服务	14	台	3400	47600	
2	学思维活动（游戏包）	小班、中班、大班游戏+配件	1	套	6960	6960	
3	语言活动（游戏包）	小班、中班、大班机器人+编辑卡 2 张	1	套	4350	4350	
4	智能艺术创作（游戏包）	小班 5 款游戏+配件	1	套	1570	1570	
5	机器人编程（游戏包）	中班 机器人+13 款游戏+配件	1	套	2795	2795	
6	机器人编程（游戏包）	大班 机器人+13 款游戏+配件	1	套	2795	2795	
7	太空探索（游戏包）1	中班 机器人+10 款游戏+配件	1	套	2255	2255	
8	太空探索（游戏包）2	大班 机器人+10 款游戏+配件	1	套	2255	2255	
9	智能音乐启蒙（游戏包） 1	小班 6 款游戏+配件	1	套	1050	1050	
10	智能音乐启蒙（游戏包） 2	中班 6 款游戏+配件	1	套	1050	1050	
11	智能音乐启蒙（游戏包） 3	大班 6 款游戏+配件	1	套	1050	1050	
12	游戏包套组 数学思维活动（套组）	幼儿园区域活动—35 款 游戏+配件	1	套	5760	5760	
13	游戏包套组 语言活动（套组）	幼儿园区域活动—机器人+20 款游戏+配件	2	套	3190	6380	
14	拧螺丝材料	拧螺丝组合+托盘	4	套	95	380	
15	叠叠高	叠叠乐积木比萨款	5	套	49	245	

16	透明金属边圆片	100 粒/套	3	套	23	69	
17	四色磁力棒	15 cm	3	套	35	105	
18	木质趣味分类	定制	4	套	82	328	
19	几何拼图板	18*18*2.2 cm	4	套	24	96	
20	3D 木质数字拼图	12.8*30 cm	5	套	19	95	
21	建构区 24 片拼图轨道	PVC	3	套	118	354	
22	大颗粒亚克力积木	20P 实木、亚克力板	2	套	200	400	
23	阿基米德积木	1 套/200 片	10	套	65	650	
24	红色三孔砖头	1 套/25 块	1	套	282	282	
25	灰色双控	1 套/25 块	1	套	282	282	
26	螺母组合拆装创意	螺母形状拼图	4	套	64	256	
27	滚珠轨道迷宫	100 件软构建轨道滚珠积木	3	套	203	609	
28	十二色走位棋	12 色走位棋	1	套	45	45	
29	感统专注力训练	刺猬穿插玩具+穿线插棍板	4	套	93	372	
30	点读笔	WIFI 板套装 46 册	2	套	446	892	
31	儿童汉堡收银	樱花粉双供电版	1	套	281	281	
32	过家家玩具	化妆包 2 合一	2	套	144	288	
33	表演头饰	十二生肖全套	1	套	57	57	

34	木条拼图	材质：木质 尺寸：18*12*0.8cm	4	套	18	72	
35	厨师衣服	粉色，蓝色，黄色三件套	3	套	31	93	
36	艺启乐彩泥模具	108 件彩泥模具	1	套	223	223	
37	向日葵成长拼图	向日葵成长拼图	2	套	36	72	
38	青蛙成长拼图	青蛙成长拼图	2	套	36	72	
39	十二生肖指偶	十二生肖指偶+2 个架子	4	套	50	200	
40	电视机 diy 手工	B 款电视+3 个故事	4	套	54	216	
41	仿真婴儿 1	蓝色小熊	4	套	95	380	
42	仿真婴儿 2	粉色小熊	4	套	95	380	
43	木质购物车万向轮	定制	4	辆	137	548	
44	玩具汽车	加大号变形弹射大卡车	4	套	107	428	
45	收银机	智能识别收银机 25 件套	3	套	146	438	
46	儿童画画板	多尼绿+临摹卡+手敲琴-普通款	4	套	102	408	
47	磁力棒	158 件套	1	箱	208	208	
48	立体拼图拼板	立体拼图拼板	2	盒	36	72	
49	几何形状配对	几何形状配对认知动物拼板	4	盒	38	152	

50	模拟喂食玩具	模拟喂食玩具	4	盒	49	196	
51	万花筒	星球系列	5	个	20	100	
52	牙医过家家玩具	牙医过家家玩具	2	盒	49	98	
53	宇航员摆件	单灯款月球坐姿宇航员三件套	3	盒	121	363	
54	仿真烤箱套装	定制	1	盒	215	215	
55	厨房玩具	cicu 四件套	1	盒	235	235	
56	厨房仿真蛋糕	甜品组	1	组	189	189	
57	厨房仿真果酱	果酱组合	1	组	78.5	78.5	
58	厨房仿真酱油、醋、料酒	油醋料酒组合	4	组	39.5	158	
59	仿真扫地套组	打扫套装	4	套	89.5	358	
60	优木消防员套装	消防员套装	2	套	113	226	
61	优木理发师套装	小小理发师	1	套	110	110	
62	太空宇航员服装	宇航服升级款+网帽	2	套	59	118	
63	磁铁实验套装	大号磁铁套装	2	套	20	40	
64	磁力七巧板	140 片磁力几何积木	5	套	104	520	
65	迷宫	太空探险、昆虫生活、农场生活	3	套	25	75	
66	小鱼找方向	30 块颜色板+20 条鱼	1	套	50	50	
67	手电筒	Q9 升级版 18650 一电	12	把	32	384	

68	拧螺丝钉组装玩具	螺母款 261 件套 2D+3D	2	套	45	90	
69	植物生长	动物周期+植物周期套装	1	套	77	77	
70	百变插珠	36 件套 (12 珠+24 棒)	5	套	25.5	127.5	
71	夹珠子	40 毛球+2 试管 2 夹子 1 铃铛	4	套	20	80	
72	雪花片	3.3CM 加厚中号 700 片装	1	套	44.5	44.5	
73	魔术棒	780 根豪华版-粉	1	套	39	39	
74	科学实验	16 套实验+42 个拓展实验	2	套	107	214	
75	光影材料	3 厘米镂空星星圆形木片 30 个	1	套	31	31	
76	垃圾分类	垃圾桶 4 只装	1	套	40.5	40.5	
77	拼图	超级飞侠+米奇+综合款+ 大头儿子	1	套	56	56	
78	平衡叠叠乐	16 个木质大号	1	套	39	39	
79	蘑菇钉	888 粒+筐+板+图纸	1	套	20	20	
80	拼拼乐	人物五官	1	套	26	26	
81	画板	特大号蓝+粉	2	块	63	126	
82	拼图	欢乐农场、十二生肖、森 林乐园拼拼乐	3	套	29	87	

83	华森葳数字平衡船	材质：木制。尺寸：约 20.8x8.1x20.8cm。	1	套	187	187	
84	变形飞机	超大号城市轨道飞机+20只合金车+路标	1	套	139	139	
85	大颗粒玩具幸福的一家	8 cm、4 cm	1	套	30	30	
86	垃圾分类走珠	颜色垃圾分类迷宫磁性板	1	套	67.5	67.5	
87	航空模型	航天四件套+胶+颜料	1	套	99	99	
88	迷宫轨道	智力轨道迷宫	1	套	157	157	
89	电动泡泡机	套件+槽+泡液+颜料	2	套	25.5	51	
90	迷宫训练书	初阶组合	1	套	160	160	
91	运动小人	百变小人+卡片 24 张	1	套	23	23	
92	平衡太空人	平衡空间站-蓝色	1	套	121	121	
93	智力玩具	双面旋转滚珠盘-粉、蓝	2	套	168	336	
94	种植玩具	生物实验豪华版（54 件套）	2	套	134	268	
95	影子配对	动物分解款（木盒装）	4	套	60	240	
96	搞怪摆拍眼镜	眼镜 L 款混装 10 个	6	套	50	300	

97	A 图形拼字	A 图形拼字	1	套	119	119	
98	动物头饰表演服	三件套+手套+纱裙	12	套	29	348	
99	吸管魔法聪明棒	畅玩 800 收纳盒	5	盒	73	365	
100	桌面积木	骨架关节积木 170 件套	2	盒	99	198	
101	城市地图交通场景	加大码 200CM*150CM	1	张	120	120	
102	儿童磁力片	管道滚珠 C 组合 275 片	1	盒	387	387	
103	百变插珠大号	百变插珠大号 36 个球	2	盒	21	42	
104	聪明棒	聪明棒 500 粒+收纳盒	2	盒	19	38	
105	螺母组合	138 片螺母组合	2	盒	88	176	
106	水管拼接	立体玩水管道（大小头款）	1	盒	258	258	
107	编织器材料	儿童织布机+12 团毛线	2	件	34	68	
108	彩泥大全图书	彩泥大全	2	本	13	26	
109	创意粘土图书	定制	2	本	35	70	
110	儿童彩泥 180 例	定制	2	本	15	30	

111	剪纸折纸书大全	定制	2	本	21	42	
112	洞洞数学插板	160 棋子	1	套	102	102	
113	破解车牌号	定制	1	套	37	37	
114	猜猜我是谁	豪华款	1	套	67	67	
115	百数板	百数板+大号俄罗斯方块之谜	1	套	175	175	
116	蛋宝的大宇宙宅急送	定制	1	套	350	350	
117	儿童数字插柱学习教具	儿童数字插柱	2	套	41	82	
118	逻辑思维教玩具	颜色+形状走位二合一	2	套	37	74	
119	趣味喂养青蛙	音乐喂养青蛙充电电池版	2	套	59	118	
120	榉木鲁班锁	高阶难度 9 件套	2	套	113	226	
121	正方体积木数学图形教玩具	60 粒正方体+控笔训练+5 张学习卡	2	套	95	190	
122	趣味缤纷消消乐	缤纷消消乐+大号磁力盘	1	套	106	106	
123	企鹅破冰	加大号企鹅破冰+兔子陷阱	2	套	67	134	
124	数感方块教玩具	空间想象力	2	套	77	154	

125	趣味叠叠杯	八色竞技款	2	套	64	128	
126	净水系统科学套装	净水实验	2	套	43	86	
127	电路实验套装	升级电路套装	2	套	39	78	
128	实验磁铁	盒长 13*10*1CM 1 套/5 件	14	套	12	168	
129	孩子锻炼专注力训练神器	定制	3	件	26	78	
130	三颜色眼镜	材质：PS、PP	14	个	30	420	
131	手持放大镜带支架	10 厘米	14	个	22	308	
132	电碰迷宫	大号	3	件	19	57	
133	桌上冰球壶双人对战桌游	大号	2	件	40	80	
134	彩色吸铁石悬浮套柱	定制	2	件	46	92	
135	儿童夹珠子	定制	2	件	49	98	
136	厨师扮演服装	布 110 cm	4	件	55	220	
137	服务员扮演服	布 110 cm	4	件	55	220	
138	磁铁套装	定制	2	套	40	80	
139	蒙氏书写学习幼小衔接教具	笔画描写版	1	套	200	200	
140	蒙氏书写学习幼小衔接教具	偏旁描写板	1	套	200	200	

141	动植物拼图嵌板定义三段卡	动植物配套三段卡	1	套	450	450	
142	儿童角色表演服	110cm	2	套	41	82	
143	幼儿话筒	粉、蓝色（各7个）	14	个	72	1008	
144	索尼蓝牙音箱	黑色	14	个	41	574	
145	儿童智力七巧板拼图	多功能创意拼板	1	套	66	66	
146	儿童人民币学习教具	升级版10套+收纳盒	2	套	30	60	
147	几何图形教具	教学款33粒几何积木-印刷版+收纳盒	2	套	48	96	
148	儿童数学启蒙玩具数数棒	抽屉式木盒装100根小棒	5	套	40	200	
149	胖小狐天才收银员儿童数学教具	财商买卖桌游	1	套	87	87	
150	几何形状配对积木玩具	对战积木双人款	1	套	53	53	
151	三围投影空间建构益智玩教具	空间建构积木	1	套	43	43	
152	斗兽棋	材质：ABS+马口铁	4	套	70	280	
153	可切蛋糕模型玩具	材质：塑料	4	个	30	120	
154	DIY蛋糕	尺寸：11.5*8*20cm	6	个	22	132	

155	儿童超市收银机玩具	充电款	1	套	193	193	
156	便携涂鸦画板	加大号恐龙款	2	套	50	100	
157	修理工具箱	58 件套	1	套	86	86	
158	拆拧车拧螺丝教玩具	138 片螺母组合	1	套	119	119	
159	实木弯板积木	1 套装	1	套	266	266	
160	磁力拼图	2 盒套装木盒装 280 粒	2	盒	215	430	
161	透光积木	1 套装 100 颗款	2	颗	457	914	
162	木质石阵物语积木	3 套装	3	套	41	123	
163	二合棋（跳棋、围棋）	材质：木质尺寸：直径 29* 高 2cm	4	套	55	220	
164	磁性飞行棋	材质：ABS、GPPS、EVA。	10	套	40	400	
165	6 寸狮子头	口径 27cm	4	头	100	400	
166	蔬菜玩具	材质：塑料	2	份	280	560	
167	水果玩具	材质：塑料	2	份	145	290	
168	超大卷尺	材质：ABS, PVC。	14	个	12	168	
169	感统动作训练工具		3	套	200	600	
170	甩甩球	定制	25	个	9.5	237.5	

171	乌龟背	38*20 cm随机色	21	个	14	294	
172	隧道抓钻山洞	1.9m*48 cm直径 四通隧道	2	个	168	336	
173	辛鸟梯	6M	4	套	84	336	
174	方形沙包	250g	40	个	9.5	380	
175	圆形沙包	150g	30	个	9	270	
176	打地鼠彩虹伞	5M 充气棒+气筒	2	套	156	312	
177	篮球	4号幼儿篮球 红白蓝	20	个	61	1220	
178	5号幼儿篮球	定制	40	个	110	4400	
179	橡胶轮胎	直径 50-53	6	个	50	300	
180	蓝色摸石过河砖头	7.5X23X15	4	块	24	96	
181	手推篮球架	120X80X46 加厚加长双排四层	3	辆	277	831	
182	羊角球	45CM	10	个	21	210	
总价						126665	

验收报告

公办幼儿园工程、货物、服务采购项目验收
工作检查表

幼儿园名称：中山大学深圳附属学校圳美幼儿园

序号：2024010213

负责人	邹婷艳	检查日期	2024.3.28
检查项目	分项内容	情况说明	
工程项目	*项目请示文件是否齐全	是 ☐ 否 ☐ ，存在问题：	
	招标流程是否合理	是 ☐ 否 ☐ ，存在问题：	
	合同是否规范（相关责任人、合同日期等）	是 ☐ 否 ☐ ，存在问题：	
	合同履行情况记录是否齐全	是 ☐ 否 ☐ ，存在问题：	
	*开工资料是否齐备（开工报告、相关授权人等）	是 ☐ 否 ☐ ，存在问题：	
	*施工影像资料是否齐全（施工照片、安全、技术交底、会议纪要）	是 ☐ 否 ☐ ，存在问题：	
	*责任人是否对应	是 ☐ 否 ☐ ，存在问题：	
	验收、授权、制度、规范、资料是否已归档	是 ☐ 否 ☐ ，存在问题：	
工程过程	是否有详细施工方案	是 ☐ 否 ☐ ，存在问题：	
	合同签订时有无咨询专业律师	是 ☐ 否 ☐ ，存在问题：	
	*是否留有视频影像资料	是 ☐ 否 ☐ ，存在问题：	
	结算审核等资料是否齐全	是 ☐ 否 ☐ ，存在问题：	
	*是否按图施工（核对竣工图）	是 ☐ 否 ☐ ，存在问题：	
安全施工	*施工人员是否接受安全培训	是 ☐ 否 ☐ ，存在问题：	
	工地周围有明确醒目的警示标识	是 ☐ 否 ☐ ，存在问题：	
货物、服务项目	*是否成立验收小组	是 ☒ 否 ☐ ，存在问题：	
	验收制度是否规范	是 ☒ 否 ☐ ，存在问题：	
	请示文件是否齐全	是 ☐ 否 ☐ ，存在问题：	
	设备是否校验并有检验证书	是 ☐ 否 ☐ ，存在问题：	
	报账资料是否齐全	是 ☒ 否 ☐ ，存在问题：	
	*采购合同履行情况	详见履约情况反馈表	
	货物采购情况		
检查情况： 产品外包装完整，物品验收合格。			
公办园负责人签字（盖章）： 检查人签字： 日期：2024.3.28			